КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2017г.                                                                                               №17
Об утверждении Порядка и сроков составления
проекта бюджета администрации
сельского поселения «Деревня Михеево»
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 154,169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Администрации сельского поселения «Деревня Михеево» от 11.04.2011г. № 12
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый порядок и сроки составления проекта бюджета Администрации сельского поселения «Деревня Михеево» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Контроль за исполнением постановляю возложить на главного бухгалтера                       Уткину Е.Е.

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Михеево»                                                                           В.Н. Жукова